
         Mateřská škola Ostrava 
     Repinova 3043/19, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz,  

                IČO: 75027356;   tel.: 773619909;  DS: ymekwf8 

               www.msrepinova.cz; email: msrepinova@seznam.cz 

 

_________________________________________________________________ 
 

V Ostravě dne: 19. 05. 2023 

 
 
 

DODATEK SMĚRNICE KE STANOVENÍ ÚPLATY ZA PŘEDŠKOLNÍ 
VZDĚLÁVÁNÍ V MATEŘSKÉ ŠKOLE PŘI PŘERUŠENÍ PROVOZU MŠ  

V ČERVENCI A SRPNU 2023: 
 
 

Stanovení úplaty za předškolní vzdělávání v mateřské škole v době hlavních prázdnin 

V souladu s § 123 odst. 2, 3 a 4 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, 

základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání, (školský zákon) a 

podle § 6 odst. 5 vyhlášky č. 14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání v platném 

znění, stanovuje ředitelka Mateřské školy Ostrava, Repinova 19, příspěvková 

organizace, úplatu za předškolní vzdělávání v době hlavních prázdnin takto: 

 

 
Měsíční výše úplaty za vzdělávání: 

 

červenec 2023 190,- Kč/měsíc – 19. 07. – 31. 07. 2023 
 

srpen 2023 0,- Kč/měsíc – 01. 08. – 31. 08. 2022 MŠ UZAVŘENA 
 
 

 
Dodatek vstupuje v platnost 01. 07. 2023 

 
 
 
 
        Bc. Zuzana Kožušníková 
             Ředitelka mateřské školy 
 

 

 



         Mateřská škola Ostrava 
     Repinova 3043/19, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz,  

                IČO: 75027356;   tel.: 773619909;  DS: ymekwf8 

               www.msrepinova.cz; email: msrepinova@seznam.cz 

 
 

KALKULACE ÚPLATY PŘI PŘERUŠENÍ PROVOZU MŠ V MĚSÍCI ČERVENCI 2023 

Období přerušení provozu MŠ: 01. 07. – 18. 7. 2023 

Počet dní přerušení provozu MŠ: 12 

Období běžného provozu MŠ: 19. 07. - 31. 07. 2023 

Počet dní běžného provozu MŠ: 9 

Měsíční úplata pro daný školní rok: 400,- Kč 

 

Počet pracovních dní v daném měsíci: 19 

 

Výpočet: (měsíční úplata / počet pracovních dní) x počet dní běžného provozu  

Stanovená snížená výše úplaty pro uvedené období:       190,- Kč 

Důvod přerušení provozu: Snížený počet dětí v době hlavních prázdnin - provoz MŠ dle 

harmonogramu stanoveného po dohodě se zřizovatelem. 

 

KALKULACE ÚPLATY PŘI PŘERUŠENÍ PROVOZU MŠ V MĚSÍCI SRPNU 2023 

   Počet dní běžného provozu MŠ: 0 

Měsíční úplata pro daný školní rok:  

 

400,- Kč 

 

Počet pracovních dní v daném měsíci: 23 

Výpočet: (měsíční úplata / počet pracovních dní) x počet dní běžného provozu  

Stanovená snížená výše úplaty pro uvedené období:          0 Kč 

Důvod přerušení provozu: Snížený počet dětí v době hlavních prázdnin - provoz MŠ dle 

harmonogramu stanoveného po dohodě se zřizovatelem. 

Období přerušení provozu MŠ: 01. 08. - 31. 08. 2023 

Počet dní přerušení provozu MŠ: 23 

Období běžného provozu MŠ:  


